


H124DX 32 290,00 €    38 748,00 €    

H124DN 30 290,00 €    36 348,00 €    

HVHPX 20 760,00 €    24 912,00 €    

HVHP 19 760,00 €    23 712,00 €    

BVHPX 20 420,00 €    24 504,00 €    

BVHP 19 420,00 €    23 304,00 €    

BPHPX2 22 990,00 €    27 588,00 €    

BPHP2 21 990,00 €    26 388,00 €    

MKEHH 11 990,00 €    14 388,00 €    

MK124 12 990,00 €    15 588,00 €    

MKHP3 6 080,00 €      7 296,00 €      

MKHP4 6 080,00 €      7 296,00 €      

MKHP5 6 280,00 €      7 536,00 €      

MKHPF 6 599,00 €      7 918,80 €      

MHHE2 4 999,00 €      5 998,80 €      

MBHE2 4 899,00 €      5 878,80 €      

MKHE3 5 345,00 €      6 414,00 €      

MKM 5 399,00 €      6 478,80 €      

   Bahia électrique

VTE* 7 130,00 €      8 556,00 €      

M2E*** 9 440,00 €      11 328,00 €    

* Prix net  ** Eco - contribution DEEE

TTC €

Tondeuse autoportée 4x4, moteur B&S VANGUARD, bicylindre essence, transmission hydraulique, largeur de coupe 1,24 

m, panier 600 L, vidange hydraulique en hauteur jusqu'à 1,80 m.

   Largeur de coupe : 1m

Tondeuse autoportée, moteur B&S VANGUARD, bicylindre essence, transmission hydraulique, largeur de coupe 1 m, 

panier 600 L, vidange hydraulique en hauteur jusqu'à 1,80 m.

   Buffalo Diesel

   Hydro 80

HT €

Tondeuse autoportée, moteur KAWASAKI, bicylindre, transmission hydrostatique, largeur de coupe 1,24m avec panier 500 

litres.

HT €

   Hydro 100 III

Tondeuse autoportée, moteur KAWASAKI, bicylindre, transmission hydrostatique, largeur de coupe 1m avec panier 500 

litres.

TTC €

Tondeuse autoportée 4x4, moteur PERKINS, 3 cylindres diesel, transmission hydraulique, largeur de coupe 1 m, panier 600 

L, vidange hydraulique en hauteur jusqu'à 1,80 m.

Tondeuse autoportée, moteur PERKINS, 3 cylindres diesel, transmission hydraulique, largeur de coupe 1m, panier 600 L, 

vidange hydraulique en hauteur jusqu'à 1,80 m.

Tondeuse autoportée, moteur B&S VANGUARD, bicylindre essence, transmission hydraulique, largeur de coupe 1,24 m, 

panier 600 L, vidange hydraulique en hauteur jusqu'à 1,80 m.

Tondeuse autoportée 4x4, moteur B&S VANGUARD, bicylindre essence, transmission hydraulique, largeur de coupe 1 m, 

panier 600 L, vidange hydraulique en hauteur jusqu'à 1,80 m.

HT €

   Largeur de coupe : 1,24 m - 1m

Faucheuse autoportée, moteur KAWASAKI FS481V, 2 cylindres, transmission hydrostatique, blocage de différentiel, carter 

mulching, largeur de coupe : 85 cm

   Largeur de coupe : 80 cm

HT €

HT €

   Buffalo Essence

Tondeuses autoportées

   Largeur de coupe : 1,24 m

   Hydro 124 Diesel 

32 748,00 €    

TTC €

   Largeur de coupe : 1,24 m - 1m

HT €

Tondeuse autoportée, moteur LOMBARDINI, FOCS 1003, 3 cylindres diesel, transmission hydraulique, panier 600 litres, 

vidange en hauteur jusqu'à 1,80 m. Pas homologable route
27 290,00 €    

Tondeuse autoportée, moteur LOMBARDINI, FOCS 1003, 3 cylindres diesel, transmission hydraulique, blocage de 

différentiel, panier 600 litres, vidange en hauteur jusqu’à 1,80 m.

Tondeuse autoportée 4 x 4, moteur LOMBARDINI, FOCS 1003, 3 cylindres diesel, transmission hydraulique, panier 600 

litres, vidange en hauteur jusqu’à 1,80 m.

TTC €

H124DL

Tondeuse autoportée moteur B&S INTEK monocylindre, transmission hydrostatique, panier 240 litres, livrée avec insert 

mulching.

Tondeuse autoportée, moteur KAWASAKI FS481V, bicylindre, transmission hydrostatique, panier 240 litres, livrée avec 

insert mulching.

   Largeur de coupe : 80 cm - 85 cm

Mulcheuse-faucheuse autoportée, moteur KAWASAKI FS481V, 2 cylindres, transmission hydrostatique, carter mulching.

Tondeuse autoportée, moteur KAWASAKI FS481V, 2 cylindres, avec transmission hydrostatique professionnelle, panier 240 

litres, livrée avec insert mulching, autoportée connectée, largeur de coupe : 80 cm

Véhicules de traction et tondeuses autoportées

Tondeuse autoportée, moteur HONDA GXV360, transmission hydrostatique, panier 240 litres, livrée avec insert mulching.

Tondeuse autoportée, moteur KAWASAKI FS481V, 2 cylindres, avec transmission hydrostatique professionnelle, panier 240 

litres, livrée avec insert mulching, largeur de coupe : 80 cm

   Bahia 

Tondeuse autoportée, moteur KAWASAKI FS481V, 2 cylindres, avec transmission hydrostatique professionnelle, blocage 

de différentiel, panier 240 litres, livrée avec insert mulching, largeur de coupe : 80 cm

Véhicule de transport électrique multi-fonctions, batterie type AGM plomb acide 110 Ah, chargeur 220 V, autonomie de 

traction 8h.

Tondeuse autoportée électrique, 48 V 110 Ah, transmission électrique, panier 240 litres, insert mulching.

TTC €

TTC €

TTC €

   Largeur de coupe : 80 cm

HT €



ME53C 1 679,00 €      2 014,80 €      

LH2 2 900,00 €      3 480,00 €      

LKX2 3 100,00 €      3 720,00 €      

PRO51X 2 495,92 €      2 995,10 €      

PRO51D* 2 111,75 €      2 534,10 €      

* Jusqu'à épuisement des stocks

PKCTM 1 500,00 €      1 800,00 €      

PHCT 1 295,00 €      1 554,00 €      

PHCS 1 045,00 €      1 254,00 €      

PHE3 990,00 €         1 188,00 €      

PHTS3 1 250,00 €      1 500,00 €      

   Livrée avec bac de ramassage 56 litres + batterie + chargeur

PACTS** 1 711,00 €      2 053,20 €      

PABCTS** 1 175,00 €      1 410,00 €      

* Prix net * Jusqu'à épuisement des stocks

NACTS** 1 680,00 €      2 016,00 €      

* Prix net  * Jusqu'à épuisement des stocks

   Attila 85

  

SKD 7 650,00 €      9 180,00 €      

   Attila 98/95/88

  

AK98X 13 450,00 €    16 140,00 €    

AV98X 13 450,00 €    16 140,00 €    

AK98 12 450,00 €    14 940,00 €    

AK95 10 990,00 €    13 188,00 €    

AK88 9 450,00 €      11 340,00 €    

Faucheuse autoportée, moteur KAWASAKI FS481V, 2 cylindres, transmission hydrostatique, blocage de différentiel.

HT €

Tondeuse tractée hydraulique de 53 cm, HONDA GXV 160, embrayage de lame, carter en aluminium, 3 plages de vitesse, 

marche avant + marche arrière.

   Largeur de coupe : 53 cm

HT €

   Largeur de coupe : 85 cm

HT €

   Largeur de coupe : 53 cm

Tondeuses à conducteur marchant

HT €

   Pro 53

TTC €

Mulcheuse, 53 cm de largeur de coupe, moteur Kohler Courage XT-8, carter en aluminium.

TTC €

Tondeuse tractée hydraulique de 53 cm, KAWASAKI FJ180V OHV, embrayage de lame, blocage de différentiel, carter en 

aluminium, 3 plages de vitesse, marche avant + marche arrière.

Tondeuse tractée mécanique de 51 cm, B&S 750EX, système de réduction des vibrations.

Débroussailleuse autoportée 4x4, moteur Kawasaki FS691V, commande par pédale, frein dynamique sur l'hydraulique.

Débroussailleuse autoportée moteur Kawasaki FS651V, blocage de différentiel, frein dynamique et frein à disques sur roues 

avant.

   Pro 51

Tondeuse tractée, moteur 82 Li Series Briggs & Stratton, batterie Li-Ion rechargeable 82 V, hauteur de coupe de 28 à 88 

mm, vitesse 3,5 km/h, mulching, carter de coupe Xenoy.

TTC €

Faucheuses/débroussailleuses

HT €

HT €

TTC €

   Tondeuses professionnelles à batterie Duocut N-ERGY 46

HT €

Débroussailleuse autoportée, moteur Kawasaki FS481V, blocage de différentiel, levier de commande avancement, frein 

dynamique sur l'hydraulique et frein à disque sur roues avant.

Débroussailleuse autoportée, moteur Kawasaki FS541V, levier de commande avancement, blocage de différentiel, frein 

dynamique sur l'hydraulique et frein à disque sur roues avant.

Débroussailleuse autoportée 4x4, moteurBriggs&Stratton Vanguard, commande par pédale, frein dynamique sur 

l'hydraulique.

TTC €

TTC €

   Largeur de coupe : 98, 95 et 88 cm

TTC €

   Biocut 53

   Livrée avec bac de ramassage de 85 litres + insert mulching

Tondeuse ramasseuse-mulcheuse tractée, batterie Li Po 36V, 21 Ah, moteur 1000 W, chargeur, plateau de coupe en 

Xenoy, livrée avec panier. 

   Largeur de coupe : 41 cm

   Largeur de coupe : 46 cm

   Tondeuses professionnelles à batterie Duocut N-ERGY 41

HT €

Tondeuse poussée, moteur HONDA GCV160, carter en Xenoy.

Tondeuse tractée, moteur HONDA GCV160, carter en Xenoy.

Tondeuse tractée mécanique de 51 cm, HONDA GXV160, embrayage de lame, carter en aluminium.

   Pro 46 Evolution 

   Largeur de coupe : 46 cm

Tondeuse tractée, moteur KAWASAKI, 4 temps, embrayage frein de lame, hauteur de coupe centralisée, réservoir 

supplémentaire intégré (1,1 litres + 4 litres), carter en Xenoy.

   Largeur de coupe : 51 cm

   Livrée avec bac de ramassage de 72 litres

Tondeuse poussée moteur HONDA GCV170, 4 temps, carter en Xenoy.

Tondeuse tractée, moteur HONDA GCV170, 4 temps, carter en Xenoy.

   Livrée avec bac de ramassage de 56 litres et 80 litres pour les PHE3 et PHTS3

TTC €

   Livrée avec bac de ramassage 50 litres + batterie PA362E + chargeur CA362E

Tondeuse ramasseuse-mulcheuse tractée, batterie Li Po 36V, 21 Ah, moteur 1000 W, chargeur, plateau de coupe en 

Xenoy, livrée avec panier. 



   Attila 60/75

  

AK60 3 450,00 €      4 140,00 €      

AH75 3 850,00 €      4 620,00 €      

Scarificateur

Largeur de travail : 45 cm

MSC45 1 660,00 €      1 992,00 €      

Brosse mécanique

Largeur de travail : 50 cm

*MBR50 1 881,00 €      2 257,20 €      

* prix net

MBEB* 4 069,00 €      4 882,80 €      

* prix net

H124DL HT € TTC €

MAC x 125,00 €         150,00 €          

MBD124 x 718,00 €         861,60 €          

MBR124 x(1) 3 545,00 €      4 254,00 €      

MBRB x 213,00 €         255,60 €          

MCM144 x 5 189,00 €      6 226,80 €      

MD124 x 527,00 €         632,40 €          

MET x(2) 1 840,00 €      2 208,00 €      

MFP124* x 1 500,00 €      1 800,00 €      

MH124 x 1 122,00 €      1 346,40 €      

MN124 x 269,00 €         322,80 €          

MPDF x 1 968,00 €      2 361,60 €      

MR124 x 537,00 €         644,40 €          

MSC124 x(1) 4 897,00 €      5 876,40 €      

MT124N x(1) 3 956,00 €      4 747,20 €      

MTB24N x(1) 300,00 €         360,00 €          

MTS24N x(1) 1 016,00 €      1 219,20 €      

MU124P x 205,00 €         246,00 €          

MU124N x(1) 1 499,00 €      1 798,80 €      

MV124 x(1) 2 587,00 €      3 104,40 €      

MY124C x 1 316,00 €      1 579,20 €      

MY124E x 258,00 €         309,60 €          

MY124L x 275,00 €         330,00 €          

MY124P x 9 368,00 €      11 241,60 €    

MZ124L x 79,00 €           94,80 €            

MZ124R x 79,00 €           94,80 €            

MZ12LX x 81,00 €           97,20 €            

MZ12RX x 81,00 €           97,20 €            

MZ144 46,00 €           55,20 €            

OBD124 x 975,00 €         1 170,00 €      

OFP124 x 1 908,00 €      2 289,60 €      

OPDF x 3 259,00 €      3 910,80 €      

OY124C x 1 798,00 €      2 157,60 €      

OY124E x 575,00 €         690,00 €          

OY124L x 486,00 €         583,20 €          

OY124P x 9 610,00 €      11 532,00 €    

Scarificateur

x

Lave glace cabine installé usine

x

Lame gauche 124 cm

x

Plateau de coupe mulching

Épandeur mécanique

x

x

Cabine montée chez Etesia

Panier en toile 

x

Lame gauche 124 export

x

Blocage différentiel monté à l'usine

Déflecteur

x(2)

(1) Nécessite MPDF (2) Nécessite MR124 et 1x 36997 * Jusqu'à épuisement des stocks

x

x

Lame neige

Balai latéral

x

Kit chaîne-neige

Bavette anti-poussière

Balayeuse

x

Cabine

Filtre à particules 

x

x

x

x

x

Option prise de force montée à l'usine

Option de blocage différentiel

Accoudoirs

Scarificateur thermique avec une largeur de travail de 45 cm, moteur Honda (5,5 CV)

TTC €

Faucheuse débroussailleuse à conducteur marchant, moteur Honda GXXV 390, transmission hydraulique, marche 

avant/arrière, blocage de différentiel, 75 cm de travail.

HT € TTC €

Faucheuse débroussailleuse à conducteur marchant, moteur Kawasaki FJ180V, transmission hydrostatique, marche 

avant/arrière, blocage de différentiel, 60 cm de travail.

Faucheuses à conducteur marchant

Brouette électrique

Kit éclairage route cabine

Kit lave-glace pour cabine

   Largeur de coupe : 60 et 75 cm

HT € TTC €

Appareils à moteur

Brouette électrique Donky

Option prise de force avant: accessoires type balayeuse

x

HT €

Base brouette à compléter avec l'option benne réservoir, l'option ridelle et filet ou l'option plateau bois.

H124D

x

Accessoires et options

Brosse de désherbage

TTC €HT €

x

Jeu de brosses pour MBR124

  

x

Filtre à particules monté à l'usine x

Lame plateau MCM144

Chauffage monté à l'usine

Kit éclairage route cabine installé usine

x

Kit Mulching 

Désherbeur mécanique , moteur Honda GXV 160, guidon réglable sur 6 positions, roue avant en option.

H124

x

Bac de ramassage  complet pour MT124N

Barre de remorquage

x

x

Lame droite 124 export x

Chauffage pour cabine MY124P

Lame droite 124 cm

x

x



BPHP2/BPHPX2

BVHP/BVHPX
HT € TTC €

MAC Accoudoirs x 125,00 €         150,00 €          

MDD100 x 587,00 €         704,40 €          

MET x(2) 1 840,00 €      2 208,00 €      

MH600 x 1 035,00 €      1 242,00 €      

ML103 x(3) 918,00 €         1 101,60 €      

ML103H x(4) 2 365,00 €      2 838,00 €      

MM103 Émousseur x(1) 610,00 €         732,00 €          

MND100 x 316,00 €         379,20 €          

MO102 x 397,00 €         476,40 €          

MRD100 x 242,00 €         290,40 €          

MSD103 x 255,00 €         306,00 €          

MU100D x 195,00 €         234,00 €          

MU124P 205,00 €         246,00 €          

MV103 x(1) 586,00 €         703,20 €          

MXBUF x 553,00 €         663,60 €          

MZ102D x 66,00 €           79,20 €            

MZ102G x 66,00 €           79,20 €            

MZ10LX x 81,00 €           97,20 €            

MZ10RX x 81,00 €           97,20 €            

MZ12LX 81,00 €           97,20 €            

MZ12RX 81,00 €           97,20 €            

MZ124L 79,00 €           94,80 €            

MZ124R 79,00 €           94,80 €            

MU103 x 891,00 €         1 069,20 €      

MT103 Balayeuse x 2 483,00 €      2 979,60 €      

HT € TTC €

MAC 125,00 €         150,00 €          

MD103 601,00 €         721,20 €          

MDPRO2 284,00 €         340,80 €          

MET 1 840,00 €      2 208,00 €      

MH500N 929,00 €         1 114,80 €      

ML103 918,00 €         1 101,60 €      

ML103H 2 365,00 €      2 838,00 €      

MM103 610,00 €         732,00 €          

MN102 218,00 €         261,60 €          

MR102 243,00 €         291,60 €          

MO102 397,00 €         476,40 €          

MS103 108,00 €         129,60 €          

MU100D 195,00 €         234,00 €          

MV103 586,00 €         703,20 €          

MX103 876,00 €         1 051,20 €      

MZ102D 66,00 €           79,20 €            

MZ102G 66,00 €           79,20 €            

MZ10LX 81,00 €           97,20 €            

MZ10RX 81,00 €           97,20 €            

MU103 891,00 €         1 069,20 €      

MT103 Balayeuse 2 483,00 €      2 979,60 €      

M2E - VTE MKM Bahia 2 - 3 HT € TTC €

MAS80 x(M2E) x 129,00 €         154,80 €          

MAV70* x 5 847,00 €      7 016,40 €      

MCB** x x 66,00 €           79,20 €            

MC85MN x 60,00 €           72,00 €            

MD803 x x(3) 127,00 €         152,40 €          

MET x(1) x(1) x(1) 1 840,00 €      2 208,00 €      

ML80 x x x 276,00 €         331,20 €          

MM103 x(2) x(2) x(2) 610,00 €         732,00 €          

MR80 x x(de série) x 45,00 €           54,00 €            

MU80N x(M2E) x 148,00 €         177,60 €          

MV80N3 x(2) x(2) x(2) 641,00 €         769,20 €          

MVE80 x 638,00 €         765,60 €          

MZ80 x(M2E) x 62,00 €           74,40 €            

MZ80EX x(M2E) x 71,00 €           85,20 €            

MZ80M x(M2E) x x 60,00 €           72,00 €            

OMCE80 x (4) 1 191,00 €      1 429,20 €      

OMPB80 x x x 197,00 €         236,40 €          

OMX80 x(M2E) x 1 447,00 €      1 736,40 €      

x

Épandeur mécanique (1)

Lame export 80 cm

Lame 100 cm export

Lame gauche 124 cm

x

Chaîne neige 

x

Buffalo 124/100

Déflecteur

Epandeur mécanique x(2)

Insert mulching Buffalo 124

Barre de remorquage 

Levier de levage et angulaire 

Lame droite 100 cm

Suspension de siège

x(4)

Kit homologation route

x

HVHPX

HVHP

Support accessoires

x

x

x

x(1)

Support accessoires 

Lame neige (2) 

Porte-bagages monté en usine exclusivement

Bahia MKM, Bahia 2 et Bahia 3

Crochet de remorquage

Interface pour émousseur et lame neige

Kit demi lame

Kit homologation route + gyrophare

Lame 100 cm export

Lame droite 124 cm

x

Lame gauche 124 export

Kit mulching complet (= MZ80M + obturateur)

Kit homologation route monté en usine exclusivement

Bac de ramassage

Option vidange électrique du bac

(1) Nécessite MR80 (2) Nécessite ML80 (3) À partir du N° série 160806 (4) Nécessite OMPB80 ** Eco - contribution DEEE * Prix net

Déflecteur latéral 

Épandeur mécanique

Émousseur

Suspension de siège

Panier mobile 600L

x

Lame 80 cm

Transmission hydraulique (4)

x(3)

Lame gauche 100 cm

Lame 100 cm export

Levier de levage & angulaire (3)

Émousseur (2)

Lame gauche

x

Bac de ramassage x

Kit de chaînes neige

Barre de remorquage

x

Transmission hydraulique

x

Insert mulching Buffalo 100

x

x

x(1)

Désherbeur mécanique

Convertisseur 48/220 V monté en usine exclusivement

Panier complet

(1) Nécessite MSD103 + ML103 / ML103H (2) Nécessite MRD100 (3) Nécessite MS103 (4) Nécessite MSD103

Hydro 100 III MKEHH

Accoudoirs

Déflecteur 

Déflecteur professionnel acier pour MVEHH > 114723

Insert mulching

Lame droite

Chargeur de batterie

Lame neige

(1) Nécessite MR102 (2) Nécessite MS103 + ML103 / ML103H  (3) Nécessite MS103 (4) Nécessite MSD10

Lame droite 124 export

Lame neige

Kit anti-scalp

Lame 100 cm export

Lame mulching



HT € TTC €

MAC 125,00 €         150,00 €          

MCB** 66,00 €           79,20 €            

MD803 127,00 €         152,40 €          

MET 1 840,00 €      2 208,00 €      

ML80 276,00 €         331,20 €          

MM103 610,00 €         732,00 €          

MV80N3 641,00 €         769,20 €          

MVE80 638,00 €         765,60 €          

MU80N 148,00 €         177,60 €          

MR80 45,00 €           54,00 €            

MZ80EX 71,00 €           85,20 €            

MZ80M 60,00 €           72,00 €            

OMPB80 197,00 €         236,40 €          

OMX80 1 447,00 €      1 736,40 €      

MAV70* 5 847,00 €      7 016,40 €      

HT € TTC €

MZ53E 58,00 €           69,60 €            

HT € TTC €

RU53E Panier 182,00 €         218,40 €          

RZ53VN 53,00 €           63,60 €            

HT € TTC €

TU51E Panier 145,92 €         175,10 €          

TZ51E 54,00 €           64,80 €            

HT € TTC €

MZ46E 40,00 €           48,00 €            

PR46 Kit Mulching 93,00 €           111,60 €          

HT € TTC €

MZ46E 40,00 €           48,00 €            

PA362E** 803,00 €         963,60 €          

CA362E** 108,00 €         129,60 €          

*Prix net  *Jusqu'à épuisement des stocks

HT € TTC €

MZ41E 40,00 €           48,00 €            

PA362E** 803,00 €         963,60 €          

CA362E** 108,00 €         129,60 €          

*Prix net  *Jusqu'à épuisement des stocks

HT € TTC €

MC180 649,00 €         778,80 €          

HT € TTC €

ER85 641,00 €         769,20 €          

MC85 86,00 €           103,20 €          

MET 1 840,00 €      2 208,00 €      

ML85 276,00 €         331,20 €          

MM103 610,00 €         732,00 €          

MV80N3 641,00 €         769,20 €          

(1) Nécessite ML85 

HT € TTC €

MAC 125,00 €         150,00 €          

MASAK 210,00 €         252,00 €          

MC85 86,00 €           103,20 €          

HT € TTC €

MC85 86,00 €           103,20 €          

HT € TTC €

TZ51A 54,00 €           64,80 €            

HT € TTC €

MZ45R 500,00 €         600,00 €          

MZ45C 372,00 €         446,40 €          

HT € TTC €

MBR50R 200,00 €         240,00 €          

HT € TTC €

MBBR* 554,00 €         664,80 €          

MBER 339,00 €         406,80 €          

MBPB* 153,00 €         183,60 €          

MBBT* 783,00 €         939,60 €          

MM103 610,00 €         732,00 €          

MV80N3 641,00 €         769,20 €          

MLMBE 405,00 €         486,00 €          
* prix net   (1) Nécessite MLMBE

PRO 46 Evolution

Lame mulching

Lame mulching et ramassage 46 cm

PRO 53

Lame mulching et ramassage 46 cm

Kit homologation route monté en usine exclusivement (Hydro 80-3)

PRO 51

Lame 53 cm

Déflecteur latéral (2)

Épandeur mécanique (3)

Désherbeur mécanique 

Émousseur (1)

Porte-bagages monté en usine exclusivement

Attila 51

Option roue pivotante

DONKY

Ridelles et filet

Plateau de transport en bois

Lame 51 cm

Lame 51 cm

MBR50

Arbre interchangeable lames ressort 

Arbre interchangeable lames fixes 

Jeu de lames 

Attila 180

Hydro 80-MKHP3-MKHP4-MKHP5

Attila 88 / 95 / 98 / 98X

Arceau Attila

MSC45

Crochet de remorquage

Kit mulching (= MZ80M + obturateur)

Lame neige (1)

Option vidange électrique du bac

Lame export 80cm

(1) Nécessite ML80 (2) À partir du N° de série 160806 (3) Nécessite MR80 ** Eco - contribution DEEE * Prix net

Accoudoirs pour AK88 - AK95

Biocut 53

Lame mulching et ramassage 53 cm

Chargeur de batterie

Attila SKD

Jeu ailette faucheuse 

Epandeur mécanique

Chargeur (pour PACS, PACTS)

Benne réservoir

Interface pour émousseur et lame neige

Interface et Levier

Benne tôle

Lame neige (1)

Emousseur (1)

Interface pour émousseur et lame neige

Accoudoirs

Lame neige (1)

N-ERGY 46

Batterie (pour NACS, NACTS)

Emousseur (1)

Batterie (pour PACS, PACTS)

Attila 60 / 75 

Jeu de lames 

Kit roue jumelées

Chargeur (pour NACS, NACTS)

N-ERGY 41

Lame mulching et ramassage 41 cm

Jeu de lames 180 cm



HT € TTC €

MAC 125,00 €         150,00 €          

MBD124 718,00 €         861,60 €          

MCM144 5 189,00 €      6 226,80 €      

MFP124* 1 500,00 €      1 800,00 €      

MH124 1 122,00 €      1 346,40 €      

MN124 269,00 €         322,80 €          

MPDF 1 968,00 €      2 361,60 €      

MSC124 4 897,00 €      5 876,40 €      

MT124N 3 956,00 €      4 747,20 €      

MTB24N 300,00 €         360,00 €          

MTS24N 1 016,00 €      1 219,20 €      

MU124N 1 499,00 €      1 798,80 €      

MV124 2 587,00 €      3 104,40 €      

MY124C 1 316,00 €      1 579,20 €      

MY124P 9 368,00 €      11 241,60 €    

MY124E 258,00 €         309,60 €          

MY124L 275,00 €         330,00 €          

MZ144 46,00 €           55,20 €            

OBD124 975,00 €         1 170,00 €      

OFP124 1 908,00 €      2 289,60 €      

OPDF 3 259,00 €      3 910,80 €      

OY124P 9 610,00 €      11 532,00 €    

OY124C 1 798,00 €      2 157,60 €      

OY124E 575,00 €         690,00 €          

OY124L 486,00 €         583,20 €          

HT € TTC €

MA100* 415,00 €         498,00 €          

MAC 125,00 €         150,00 €          

MDPRO2 284,00 €         340,80 €          

MET 1 840,00 €      2 208,00 €      

MN102 218,00 €         261,60 €          

MO102 397,00 €         476,40 €          

MR102 243,00 €         291,60 €          

MU100D 195,00 €         234,00 €          

MZ102D 66,00 €           79,20 €            

MZ102G 66,00 €           79,20 €            

MZ10LX 81,00 €           97,20 €            

MZ10RX 81,00 €           97,20 €            

HVHPX

HVHP

HVSP

BVHP

BLHP

BPHP

BPHPX

BLSP

BPSP
HT € TTC €

MAC x x x 125,00 €         150,00 €          

MDD100 x x x 587,00 €         704,40 €          

MET x(1) x(1) x(1) 1 840,00 €      2 208,00 €      

MH600 x x x 1 035,00 €      1 242,00 €      

MND100 x x x 316,00 €         379,20 €          

MRD100 x x x 242,00 €         290,40 €          

MU100D x x 195,00 €         234,00 €          

MU124P x (HVHPX+HVHP) 205,00 €         246,00 €          

MZ102D x (BVHP) x x 66,00 €           79,20 €            

MZ102G x (BVHP) x x 66,00 €           79,20 €            

MZ10LX x (BVHP) x x 81,00 €           97,20 €            

MZ10RX x (BVHP) x x 81,00 €           97,20 €            

MZ12LX x (sauf BVHP) 81,00 €           97,20 €            

MZ12RX x (sauf BVHP) 81,00 €           97,20 €            

MZ124L x (sauf BVHP) 79,00 €           94,80 €            

MZ124R x (sauf BVHP) 79,00 €           94,80 €            

HT € TTC €

MAS80 129,00 €         154,80 €          

MD803 127,00 €         152,40 €          

MET 1 840,00 €      2 208,00 €      

ML80 276,00 €         331,20 €          

MM103 610,00 €         732,00 €          

MR80 45,00 €           54,00 €            

MU80N 148,00 €         177,60 €          

MV80N3 641,00 €         769,20 €          

MZ80 62,00 €           74,40 €            

MZ80EX 71,00 €           85,20 €            

MZ80M 60,00 €           72,00 €            

Lame neige (2)

Kit de chaînes neige

Épandeur mécanique

Roues agraires

Bac de ramassage  complet pour MT124N (1)

Bahia

Kit anti-scalp

Lame droite 100 cm

Crochet de remorquage

Interface pour émousseur et lame neige

Accoudoirs

Insert mulching Buffalo 124

Lame droite 124 export

Emousseur (2)

Kit mulching complet (= MZ80M + obturateur)

H144 et H124DS

Kit éclairage route cabine installé usine

Lame gauche 124 export

Lame gauche 100 cm

Lame 100 cm export

Lame export 100 cm

Accoudoirs

Balayeuse (1)

H100D et H124P

Lame 144 cm

Lame droite 100 cm

Insert mulching

(1) Nécessite MRD100

Épandeur mécanique (1)

Barre de remorquage 

Lame 80 cm

Lame mulching 80 cm

Panier mobile 600L

(1) Nécessite MR102 * Jusqu'à épuisement des stocks

Lame export 100 cm

Déflecteur

Chaîne neige  

Suspension de siège

(1) Nécessite MR80 (2) Nécessite ML80

Epandeur mécanique (1)

Insert mulching Buffalo 100

Chauffage monté à l'usine

H100E MVEHH

Lame droite 124 cm

Déflecteur

Lave glace cabine installé usine

Barre de remorquage

Lame gauche 100 cm

Accoudoirs

Lame 100 cm export

Lame export 80 cm

Déflecteur professionnel acier pour MVEHH > 114723

Kit chaîne-neige

Option prise de force avant: accessoires type balayeuse

Scarificateur (1)

Kit lave-glace pour cabine

Option de blocage différentiel

Blocage différentiel monté à l'usine

Bavette anti-poussière (1)

(1) Nécessite MPDF  * Jusqu'à épuisement des stocks

Lame gauche 124 cm

Cabine montée chez Etesia

Lame neige (1)

Filtre à particules monté à l'usine

Chauffage pour cabine MY124P

Balai latéral (1)

Plateau de coupe mulching

Filtre à particules 

Cabine

PRIX PUBLICS ACCESSOIRES ANCIENNES MACHINES

Panier en toile 600 L.

Kit éclairage route cabine

Option prise de force montée à l'usine



H80-1 HT € TTC €

MAC x 125,00 €         150,00 €          

MAS80 x 129,00 €         154,80 €          

MCB** 66,00 €           79,20 €            

MD803 127,00 €         152,40 €          

MET x(1) 1 840,00 €      2 208,00 €      

ML80 x 276,00 €         331,20 €          

MM103 x(2) 610,00 €         732,00 €          

MV80N3 x(2) 641,00 €         769,20 €          

MVE80 638,00 €         765,60 €          

MU80N x 148,00 €         177,60 €          

MR80P* x 36,00 €           43,20 €            

MZ80EX x 71,00 €           85,20 €            

HT € TTC €

MZ37E 33,00 €           39,60 €            

HT € TTC €

MZ41E 40,00 €           48,00 €            

HT € TTC €

MZ46E 40,00 €           48,00 €            

HT € TTC €

MZ53E 58,00 €           69,60 €            

HT € TTC €

RM56* Andaineur 115,00 €         138,00 €          

RZA56 Lame 56 cm 67,00 €           80,40 €            

HT € TTC €

PM46E* 74,00 €           88,80 €            

PU46E 107,00 €         128,40 €          

PZ46E 48,00 €           57,60 €            

PZ46M 38,00 €           45,60 €            

HT € TTC €

TZ51M* 31,00 €           37,20 €            

HT € TTC €

GZ48E Lame 48 cm 44,00 €           52,80 €            

HT € TTC €

NZ41E Lame 41 cm 41,00 €           49,20 €            

HT € TTC €

MBER 339,00 €         345,60 €          

MLMBE 405,00 €         430,80 €          

SKF HT € TTC €

ER85 x 641,00 €         769,20 €          

MAC x 125,00 €         150,00 €          

MC85 x 86,00 €           103,20 €          

MET x 1 840,00 €      2 208,00 €      

ML85 x 276,00 €         331,20 €          

MM103 x(1) 610,00 €         732,00 €          

MV80N3 x(1) 641,00 €         769,20 €          

(1) Nécessite ML85 

HT € TTC €

ETC 323,00 €         387,60 €          

ETK1 119,00 €         142,80 €          

MPFE

x(1)

x(1)

Lame mulching et ramassage 41 cm

Lame neige

x

Epandeur mécanique

Interface pour émousseur et lame neige

Sous réserve d'erreur d'impression. Mis à jour le 30/11/2021 - Version 1.1

Kit de connection de base 3 raccords

Lame mulching 46 cm

Emousseur

Machine à poser le fil

x(1)

Duocut 53 / Biocut 53

Câble multi-brin 1,5 mm² x 500m

ET Mowers

Lame 37 cm

Viva 41

Viva 51

Lame neige

Lame mulching 51 cm

Accoudoirs

Jeu ailette faucheuse 

H80-2

x

Emousseur

Duocut 41

x(2)

* Jusqu'à épuisement des stocks

x(2)

Interface pour émousseur et lame neige

Nous consulter

x

x

Lame 46 cm

(1) Nécessite MR80P (2) Nécessite ML80 (3) À partir du N° de série 160806 ** Eco - contribution DEEE  * Jusqu'à épuisement des stocks

Accoudoirs

Kit anti-scalp

Panier rigide 52 litres

x(3)

x

x

PRO 46

Crochet de remorquage

Option vidange électrique du bac

Lame mulching et ramassage 46 cm

Lame mulching et ramassage 53 cm

Duocut 46 et Pro 46 Evolution

PRO 56

x

Chargeur de batterie

Attila SKF et SKM 

Roues arrières doubles

Epandeur mécanique

x

* Jusqu'à épuisement des stocks

MBE

x

Ridelles et filet MBE

Levier de commande accessoires

* Jusqu'à épuisement des stocks

Lame export 80 cm

x

Déflecteur latéral

Duocut 37

Andaineur

SKM

Viva 48

Hydro 80 et Hydro 80-2

Kit mulching (= MZ80M + obturateur)


